[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

16.08.2011г.

    № 464
г.Лисичанск

О приобретении социальной рекламной продукции

С целью профилактики проблем зависимостей в ученической и молодежной среде, формирования здорового образа жизни и профилактики наркомании среди молодежи города, а также популяризации семейных форм воспитания детей-сирот и детей, лишенных родительского попечения, в приемных семьях и детских домах семейного типа, исполком Лисичанского городского совета

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить смету расходов на приобретение карманных календарей по популяризации семейных форм воспитания детей, профилактике наркомании и формированию здорового образа жизни (приложение).

2. Финансовому управлению (Сапегина О.В.) профинансировать из средств, предусмотренных в городском бюджете по функциональному коду 091102, денежные средства в размере 1500 (одна тысяча) грн. и перечислить указанную сумму центру социальных служб для семьи, детей и молодежи.

3. Центру социальных служб для семьи, детей и молодежи (Остахов К.А.):

3.1. перечислить денежные средства согласно смете по предоставленному счету;

3.2. распространить календари в ходе проведения мероприятий в учебных заведениях города и среди потенциальных кандидатов в приемные родители.

4. Отделу по вопросам внутренней политики, связям с общественностью и СМИ разместить данное решение на официальном сайте Лисичанского городского совета.

5. Контроль за выполнением решения возложить на заместителя городского головы В. С. Марченко.

Городской голова

          С. В. Дунаев